

Zignifikant Group P/S
Silovej 8, 1., 9900 Frederikshavn

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 68 78 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Kristian Amdi Konradsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. december 2022 - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zignifikant Group P/S Silovej 8, 1. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 43 68 78 59
	Stiftet: 3. december 2022
	Regnskabsår: 3. december - 31. december
Bestyrelse	Jens Fuglsang Bruun, Bestyrelsesformand Kristian Amdi Konradsen, Bestyrelsesmedlem Lennart Bo Reckweg Svenstrup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kristian Amdi Konradsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at levere Shared Services, marketing og branding til en kæde af selvstændige regnskabsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.521 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.091 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	313.521
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.742
Andre driftsomkostninger	-160.000
Driftsresultat	26.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-688
Årets resultat	26.091
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	26.091
Disponeret i alt	26.091

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	74.342
Goodwill	719.904
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>2.000.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.794.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.794.246</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.967
Andre tilgodehavender	<u>268.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>352.070</u>
Likvide beholdninger	<u>81.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.805</u>
Aktiver i alt	<u>3.228.051</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.074.342
Overført resultat	-2.048.251
Egenkapital i alt	<u>426.091</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.441.029
Anden gæld	263.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.960</u>
Passiver i alt	<u>3.228.051</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2022	0	0	0	0
Egenkapital 3. december 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	26.091	26.091
Overført fra Overført resultat	0	2.074.342	0	2.074.342
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-2.074.342	-2.074.342
	<u>400.000</u>	<u>2.074.342</u>	<u>-2.048.251</u>	<u>426.091</u>

Noter

	3/12 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>688</u>
	<u>688</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	